

## گروه IT در مدیریت اسناد و دارایی‌ها

مدیران IT امیدوار به دستیابی بینشی نوین در تنظیم و نگهداری اسناد هستند.

در چند روز گذشته (۲۱ مارچ ۲۰۰۵) مدیران IT شرکت‌های AAA، Visa، Boeing و چند شرکت دیگر برای تغییر عقاید و سنت‌های موجود در مدیریت اسناد IT نشستی را در سن‌فرانسیسکو آغاز کردند. این تشکیلات که توسط "سن رتنا" (San Retna) مدیرارشد اسناد و دارایی‌های شرکت AAA سن‌فرانسیسکو - در سه شعبه‌ی شمال کالیفرنیا، یوتا و نوادا - رهبری می‌شود، شورای مدیریت اسناد و دارایی‌های IT نام گرفته است. منشا پیدایش این گروه نیاز مدیران اسناد IT به توانایی در تصمیم‌گیری در زمینه‌ی مدیریت اسناد و مقابله با مشکلات است. "رتنا" در این باره می‌گوید: "برای مثال در مذاکرات صنعتی، مباحث مدیریت اسناد IT در میان دیگر مباحث بیش‌تر مورد توجه قرار گرفته است."

در این میان، او و دیگر اعضای شورا هم‌چون نمایندگان شرکت Safeway و شرکت تعاونی واشنگتن در این باره مذاکرات روزانه‌ی بیش‌تری را در دستور کار خود دارند. این مذاکرات و تبادل نظرها برای مثال در زمینه‌ی تاثیر آداب مدیریت اسناد و دارایی‌ها بر کارکنان و ارتباط آن با جوانب فرهنگی برپایی کمیته‌ی نظارت IT است. "رتنا" می‌گوید: "برخی سازمان‌ها می‌توانند تغییرات ضروری فرهنگی در کمیته‌های نظارت ایجاد کنند. این توانایی‌ها به ما می‌آموزد که می‌توانیم به جای تاثیرپذیر بودن تاثیرگذار باشیم."

"دانا گاردنر" (Dana Gardner)، تحلیل‌گر گروه یانکی در بوستون و عضو شورای مدیریت اسناد و دارایی‌های IT می‌گوید: "انتظار می‌رود این گروه بتواند درک مدیران IT را در مورد چگونگی هم‌تراز کردن IT با دیگر مشاغل عینی، عمیق‌تر و دید آن‌ها را در این زمینه وسیع‌تر کند."

"گاردنر" ادامه داد: "در آغاز هدف ما بالا بردن سطح آگاهی در مورد مسایل حساس مالی و برگزاری جلسات بحث و گفت‌وگو در این باره است. داشتن هدف مشخص و دید گسترده به تنهایی برای این کار کافی نیست. به اجرا درآوردن این ایده کاری بس دشوارتر و بااهمیت‌تر است."

گروه یاد شده نخستین گروه مدیریت اسناد IT است که رهبری آن به دست یک فروشنده، یک گروه تجاری یا یک واحد اقتصادی تحقیقاتی نیست.

"رتنا" می‌گوید: "این گروه بر آن است تا در طی ۶ تا ۱۲ ماه آینده در ۴ موضوع مشخص به بحث و تبادل نظر بپردازد:

- توجه به سرمایه‌گذاری سازمان‌های IT در پروژه‌های تاثیرگذار IT.
- ظرفیت و منابع موجود یک سازمان برای در دست گرفتن چنین پروژه‌هایی.

- توانایی سازمان در پرداختن به جوانب مدیریتی متغیر مربوط به مدیریت اسناد IT  
- آینده‌ی IT در مقابل آن چه که از این صنعت انتظار می‌رود."  
رتنا اظهار داشت که اعضای این گروه در نشست این هفته‌ی خود در سن‌فرانسیسکو درباره‌ی برنامه‌های آتی خود در خصوص برگزاری این گردهمایی‌ها و افراد شرکت کننده در آنها تصمیم‌گیری می‌کنند.  
پیش‌بینی می‌شود که در صورت عملی شدن برنامه‌های این گروه تغییرات اساسی در مدیریت اسناد و دارایی‌های IT به وجود آید.